KHC
TRASMETTITORE DI PRESSIONE CON USCITA DIGITALE
CANopen®  e  J1939
CARATTERISTICHE TECNICHE
Campi di misura (2)
da 4 a 1000 bar (vedi tabella)
Tensione di alimentazione
8 … 32 Vdc

Internet: http://www.gefran.com
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno.
 CODICE DI ORDINAZIONE
PROTOCOLLO DI USCITA
 CANopen®  DS404 C
J1939 J
CONNESSIONI AL PROCESSO
 G¼ gas maschio (DIN 3852-E) E
¼ -18 NPT maschio 7
CONNESSIONI ELETTRICHE
M12 x 1 (5 pin) A
CAMPI DI MISURA
bar bar bar
B04U 4 B25U 25 B02C 200
B06U 6 B04D 40 B25D 250
B01D 10 B06D 60 B04C 400
B16U 16 B01C 100 B06C 600
B02D 20 B16D 160 B01M 1000
NON LINEARITA’
 ±0.25%FS BFSL M
BAUDRATE
 1 Mbit/s 0
 800 kbit/s 1
500 kbit/s 2
 250 kbit/s (standard) 3*
 125 kbit/s 4
 100 kbit/s 5
 50 kbit/s 6
 20 kbit/s 7
* Per J1939 disponibile solo opz. 3
CHIAVE ESAGONALE
  Chiave 27 mm 7
VARIANTE SPECIALE
213 Standard
Mappatura PDO
I Dato PDO intero  (32 bit) standard
F Dato PDO Float (IEEE754 virgola mobile)
X J1939
INDIRIZZO
001
…
127
Node ID (001 standard)
CANopen®  e J1939
248
…
253
Node ID (solo J1939)
RESISTENZA DI TERMINAZIONE
0 No resistenza (standard)
1 Resistenza 120 Ω
ACCESSORI
X Nessuno (standard)
1 Connettore CON 031 nell’imballo
2 Connettore CON 041 nell’imballo
PARTICOLARI
00 Nessuno (standard)
STANDARD DI CALIBRAZIONE
Gli strumenti prodotti da Gefran sono calibrati con
precisi equipaggiamenti di calibrazione di pressione
che sono tracciabili secondo gli Standard Internazio-
nali
Esempio descrizione: KHC-C-E-A-B04C-M-3-7       213-I-001-0-1-00
KHC C E A B04C M 3 7 213 I 001 0 1 00
CANOpen®
DS404
Attacco
G ¼ E
Ch 27
Conn.
M12x1
Baudrate
250 kbit/s